
Bosna i  Hercegovina  
VIJECE MINI5TARA 

Generalno taj nitvо  
Босна  и  Херцеговина  

CABJET МИHИСТАРА  
Генералии  секретарвjат  

Bosna  i  Hercegovina 
VIJECE MINISTАRА  
Generalni sekretarijat 

Bosnia and Herzegovina 
COUNCIL OF MINISTERS 

Secretariat General 

Broj: 06-16-3-2380-8/23 
Datum: 23.10.2023. godine 

Na osnovu dana 64.  stay  (1) tacka (b) i dana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona о  javnim 
nabavkama („Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), dana 25.  stay  (1) 
Pravilnika о  javnim nabavkama generalnog tajnistva Vijeca ministara BiH, broj О6- 
02-3-2479/2018 od 04.12.2018.  god.,  na Preporuku Komisije га  javne nabavke 
(broj: 06-16-3-2380-7/2023 od 23.10.2023. godine), u postupku javne nabavke 
hardvera -  Backup disk Library,  generalni tajnik Vijeca ministara Bosne i 
Hercegovine d o n о  s i 

ODLUKU 
о  izboru najpovoljnijeg ропиВаса  

Prihvata  se  Preporuka Komisije га  javne nabavke (broj 06-16-3-2380-7/23 од  
23.10.2023. godine) i Ugovor za nabavku hardvera -  Backup disk Library,  
dodjeljuje  se  Konzorciju: P1anB d.o.o. i sys  Company  d.o.o., Zmaja од  Bosne 
12С, 71 000 sarajevo, ponuda zavedena ро  brojem 06-16-3-2380-5/23 од  dana 
23.10.2023. godine), га  ponudenu cijenu од  104.832,00  KM  (sa PDV-om), kao 
najbolje ocijenjenom ponudacu. 

dan 2. 

Prijedlog Ugovora dostavit се  se  па  potpis izabranom ропиdаcи  ро  isteku roka 
од  15 (petnaest) dana, racunajuci од  dana kada je ропиdаc obavijesten o 
izboru najpovoljnije ponude. 
lzabrani ропиdаc je duzan dostaviti dokaze о  kvalificiranosti u roku од  З  (tn) 
dana nakon sto budu obavije"steni од  strafe  Ugovornog organa о  rezultatima 
postupka nabavke. 
U slucaju да  izabrani ропидас  propusti dostaviti dokaze о  kvalificiranosti u 
navedenom roku  iii  dostavi neprihvatljive dokaze, Odluka о  izboru 
najpovoljnijeg ponudaca се  se  ponistiti.  

Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se  i  ovlascuje Odsjek za materijalno-finansijske 
poslove Generalnog tajnistva Vijeca ministara BiH. 

dan 4. 

Ova odluka objavit  се  se na web-stranici ugovornog organa, 
www.vijeceministara.gov.ba, istovremeno s upucivanjem iste ponudacima koji su 

Trg Bosne  i  Hercegovine 1, 71000 Sarajevo, Bosna  i  Hercegovina; 
Tel.:+387 33 282-644; Fax: +387 33 282-649; 

e-mail: iavпenаЬavke!asm.Qov.Ьа;  www.vijeceministara.gov.ba  

(1)  

(2)  

(3)  



ucestvovali  и  postupku javne nabavke, shodno clапи  70. stay (6) Zakona o javnim 
nabavkama. 

C1an 5. 

Ova  Odluka stupa па  snagu ро  protoku roka га  ъalbu i dostavlja  se  svim 
ponuдacima koji su uгestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa clапот  71.  
stay  2. Zakona о  javnim nabavkama. 

OBRAZLOZENJE 
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne 
nabavke broj: 06-16-3-2380-1/23 од  22.09.2023. godine. 
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka га  dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 89.743,58 КМ. 
Obavijest о  nabavci broj: 1031-1-1-41-3-47/23 poslata je па  objavu 26.09.2023. 
godine, te je istog dana objavljena па  Portalu javnih nabavki. 
Tendersku dokumentaciju su sa PJN preuzeli sljedeci subjekti: 

1. JAVNO PODUZЕCЕ  HRVАTSKE TELEKOMUNIKACIJE D.D. 
2. LАNАСO DOO 
3. EKAPIJA DOO 
4. BBS EUROPE 
5. PROINTER ITSS DOO BANJA LUKА-~LАN INFINITY INTERNATIONAL 

GROUP 
6. VERACOMP D.O.O. 
7. "PROINTER ITSS" 0.0.0. SARAJEVO 
8. Q5S 0.0.0. 
9. ARTCO GROUP 
10. INSTRUMENTS 
11. IMTEC 0.0.0. SARAJEVO 
12. REBUS D.O.O. 
13. VERSO D.O.O. 
14. LOGOSOFT 0.0.0. 
15. HERTRONIC D.O.O. 
16. ITD D.O.O. SARAJEVO 
17. sYS COMPANY D.O.O. 
18. UNIVERZALNO D.O.O. 
19. EMIR 23 000 SARAJEVO 
20. Naziv pоnudaca koji je preuzeo ispravku tenderske dokumentacije 
21. LANACO 000 
22. sY5 COMPANY 0.0.0. 
23. REBUS 0.0.0. 
24. L0GO5OFT D.O.O. 
25. EKAPIJA 000 
26. s СONSАLTING D.0.0 MOSTАR 
27. PLAN B. D.O.O. 
28. ASBIS 0.0.0. 



Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-34-3-448/23 од  dana 
14.02.2023. godine. 
Komisija za javne nabavke dostavila je dana 23.10.2023. godine Zapisnik о  
pregledu i ocjeni ponuda, broj: 06-16-3-2380-6/23 i Preporuku о  izboru 
najpovoljnijeg ponudaca, broj: 06-16-3-2380-7/23 u postupku javne nabavke 
hardvera -  Backup disk Library.  
U postupku donosenja ove odluke je utvrdeno да  je Komisija za javne nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, о  сети  je 
sacinila odgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece: 

➢ да  je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna) 
➢ да  je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponude 
➢ да  nije  bib  o neblagovremeno zaprimljenih ponuda 
➢ да  je 1 (jedna) ponuda ponudaca prihvatljiva. 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice да  je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaca te ocjenu prispjele 
ponude, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, generalni tajnik Vijeca ministara Bosne i 
Hercegovine nije nasao razloge, nepravilnosti, niti propuste u radu, koji bi 
eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. 

Naime, u postupku je ocijenjeno да  je Komisija u svemu pravilno postupila te да  je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom о  javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 

Izabrani ponudac je izabran primjenjujuci kriterij „najnize cijene". 

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stava (1) tacka (b) Zakona о  javnim 
nabavkama, odluceno je kao u dispozitivu. 

POUKA O PRAVNOM LIjEKU: 
Protiv ove odluke moze  se  izjaviti zalba Ugovornom organu, najkasnije u roku од  
10 (deset) dana од  dana prijema ove odluke. 

GЕNЕЩNI TAjNIK 
V1jECA I АRА  BIH 

.,-~- mr t Vidovic 

DosTAvLjENo: ;> `% •r' 
- Ponudacima  
- sluzba za informisanje radi objave na~~,йeb-s~anici- ugovornog organa (skenirano) 
- Odsjek za materijalno-finansijske poslov ~'~~.- 
- a/a 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

